
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert NS=nicht gestartet, NF=kein Zieleinlauf 

NS 

NS 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

No. 

223 

446 

83 

343 

22 

112 

996 

401 

17 

222 

66 

Name 

Paul Diederich 

Tim Scharf 

Pascal Keller 

Jonathan Weiß 

Silas Weidenfeller 

Moritz Lotz 

Marc Fober 

Mark Zelba 

Sandro Ofiera 

Rene Fleck 

Colin Lenz 

Club / Wohnort 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

1. AMC Zirndorf 

MSC Hof 

MSC Sechshelden e.V. im ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Michelbacher-Hütte 

MSC Michelbacher-Hütte 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns 

Bewerber / Team 

BSN Racing 

Schmitz Racing 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

KTM-Sarholz-Racing-Team 

ZTM Repsol Team 

AB Racing 

SFM-Racing 

Bike 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

Suzuki 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

Top Time 

1:37.197 

1:37.375 

1:37.571 

1:41.506 

1:41.042 

1:41.176 

1:47.046 

1:47.669 

1:51.894 

In Rd. 

4 

8 

4 

9 

2 

11 

6 

5 

6 

0 

0 

Diff. 

5.235 

17.995 

52.022 

54.004 

57.391 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

NS 

Ges. Zeit 

19:41.420 

19:46.655 

19:59.415 

20:33.442 

20:35.424 

20:38.811 

20:11.073 

20:32.867 

20:57.375 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.235 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,910 

Beste Rundenzeit 

1:37.197 

Beste Geschw. 

33,334 

Beste Runde von 

223 - Paul Diederich 

Gedruckt: 17.06.2017 17:08:37 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

MX2 bis 18 J. 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:45:57 

Hof 0,900 Km 

17.06.2017 16:50 


